AHati3 e(eKTHBHOCTI BHKOHAHHS GFOKETHOT porpamMu
10 BiAiJTy y cripaBaxX MoOJIOi Ta cnopty KaxoBchbkoi Mickkoi panu

IIporpama: 1115041 Yrtpumanus ta dhinaHcosa MiATPUMKA CIOPTUBHUX CIOPY
Mera: 36epexenns Ta mintpumka B HA/IeKHOMY CTaHi iCHYIOUYOT

MEPEXH CIOPTUBHUX CIOPYA Ta
CHOPTHBHHX CIIOPYA IPOMAAChKHX OpraHi3auiii _di3KyIbTYDHO —  CHODTHBHO]
3a0e3neyeHHs iX eeKTHBHOTO BUKOPHCTAHHS JUIS IDOBEICHHS CIIOPTHBHUX 3aXO0IiB.

3aBaHHs: YrpuMmanHs B HAJISKHOMY

CIIPSIMOBAHOCTI,

cradi CK «Onimmnilicbkuii» Ta 3a6e3mnedenns Horo e)eKTHBHOrO

bYHKILIOHYBaHHS TS IIDOBE/ICHHS CNIOPTUBHUX 3aXOJIB .

BYKOHaHHS pe3y/IbTaTUBHHUX MOKA3HUKIB OFOJIKETHOI Mporpamu

[ToxazHuku

INonepenwiii nepion
(2019 pix)

3BiTHUII nepion
(2020 pixk)

3aTBep.
KEHO

BHKOHa
HO

Bukona
HHS
TUIaHy

3aTBep
JUKEHO

BHKOHa
HO

Bukounan
HS TU1aHy

[Tokasuuku eexTHBHOCTI

X

X

X

X

X

Cepenuiit po3mip Buaatkis 3

GloKeTy Ha yTpHMaHHS oaHiel

CIIOPTHBHOT CIIOPYIN KOMYHAJIbHOT
OPMH BJIACHOCTI

1464805

1452789

1,0

1559583

1556835

X
1,0

Cepennbomicsyna 3apo6itha niata
OIHOrO NpPaLiBHHKA KOMYHAIBHHX
CIIOPTHBHHX CIIOPY[I, BUAATKH Ha
YTPUMaHHA AKUX 30IHCHIOIOTHCS 3
Gromukety

4557

4557

1,0

5197

5197

1,0

CepenHst BapTicTh OmHHHLI
MpHAGaHOrO CIIOPTHBHOTO
06/1aiHaHHsA Ta IHBEHTapIO U
KOMYHAJIbHHX CTIOPTHBHHX CHOPY

2250

1885

152

512

733

0,7

[Toka3HuKHU sKOCTI

Junawmika KinbKocTi cnopTHBHHX
3axofiB  (HaBYaANbHO-
TPEHYBaJIbHUX 300piB, 3Marans), 1o
NPOBOIATLCA HA KOMYHa/IbHUX
CMOPTHBHUX CMOPYAAX, BUAATKH Ha
YTPHMAHHA AKHX 30iHCHIOIOThCH 3
OIOILKETY, MOPIBHAHO 3 MHHYJTHM

| poKoMm

14,5

14,5

Po3spaxyHok ocHOBHEX napameTpiB ouinky
a) pO3paxyHOK CepeHbOro IH/IeKCY BUKOHAHHS MOKA3HHKIB e(eKTHBHOCTI:
Legy = ( 1,014+1,0+0,7) : 3 * 100 =90
0 ) po3paxyHOK cepeaHbOro IHJIEKCY BUKOHAHHS [TOKA3HUKIB SIKOCTI:

Io= 1,0 * 100 = 100

B) PO3PaxXyHOK IOPiBHAHHS Pe3yIbTaATHBHOCT] 610 IKETHOT MPOTPaMHU i3 MOKa3HUKAMHU

TMIOTEPEIHIX MEePioiB:

Ieg) 6as= ( 1,0+1,0+1,2) : 3 * 100 = 107

[=90: 107 =0,84




Po3paxyHoxk kinbkocti HaGpanux Ganis 3a apaMeTpOM IOPIBHAHHS Pe3yIbTATHBHOCTI
OIOKETHHUX MPOrpaMH i3 MOKa3HHKaMM MONEPEIHIX MEePIOiB .
Ockinbku [= 0,84, o Binmosinae KpuTepiio ouinku I; < 0,85, 1o 3a UM [TapaMeTpoM
JUTS IaHOT IIPOrpaMy HapaxoByeThest 0 Gais.
Busnauenus cryneuio epexrupnocri

Kinuesuit pospaxyHoxk 3aransHol e(exTUBHOCTI 6roKeTHOT IIPOTPaMH CKJIadaEThCS
13 3araTbHOT CyMM GaTiB 3a KOXKHUM 3 apaMeTpoOM OLIHKH:
E=90+100 + 0= 190

IIpu nopiBHAHHI OTpEMaHOTO 3HAYEHHS 3] ILIKAJIOI0 OLIHKH €(heKTUBHOCTI
OXOJDKETHHUX MPOrpamM MOXKeMO 3po6HTH BUCHOBOK, 110 1aHa IIpOrpaMa Mae CepeHio
€(DEeKTHBHICTE.



Pesyanrarn ananisy epeKTHBHOCTI GloxkeTHOT nporpamu
cranom na Olciuns 2021 poky

i 1100000 Binain y cnpasax monoxi ta cnopty KaXxoBcbkoi Mickkoi pamqu
(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS ronoBHOrO po3nopsaxuka)
2. 1110000 Binnin v cnpasax Mononi Ta cnopty Kaxosebkoi MICBKOT pamH
(KIIKBK MB) (HaliMeHyBaHHs BiANOBinanbHOrO BHKOHAaBLIA)
a 1115041 YTpuManHs Ta dhinancosa NIATPUMKA CIOPTHBHHX cnopvia
(KTIKBK MB) (HatimeHyBaHHa GrokeTHOT nporpamu)

4. Pesyneratn ananizy edexrusrocti:

Honatox 1

e g KinbkicTh HapaxoBanux Ganis
Nos/n | Hanpamu sukopucranus Giomkernux kowris Bhcora Ceperns Hoiia
e(eKTUBHICTE edekTHBHICTD e(eKTHBHICTD
1 2 3 - S

3abesneuerns yTpumanus s HAJIEKHOMY | - 190 -
cTaHi CK «OmiMnifchKii» Ta
3abe3neveHns Horo edexTHBHOrO
(yskuionysanus g NPOBEIEHHS
CIMOPTHBHHUX 3aXO0JiB .
3aranabnuii pesyasraT oninin = 190 -

L nporpamu

'3asHauaiotecs yci nporpamu ta 3aBAaHHA, AKi BKIIOYEHI 10 3BITY NPO BUKOHAHHS nacnopry GromkeTHoT nporpaMu

5. MornuGnenwii ananis MPHYMH HU3BKOI eheKTUBHOCT]

Neaim Hanpsmu sukoprcranns Giomkerinx xowris ToscHenns woao NpHYHH HH3bKOT €DEKTHBHOCTI, BH3HAYCH S

baxTopis yepes ski He AOCATHYTO 3aMUIAHOBAHUX Pe3yJIbTATIB

2

= : ﬁ

2 . . i
3a3HavalOTECs yei 3aBRaHHA, ki MaOTR H bKY €()eKTHBHICTE

Jligis JJEBYUK
(iHiuianu Ta npiseuie)

-~ Harans [TAHTEJIEEBA
(iniuianu Ta npi3BHLLE)




